
 نقش والدین در مکاتب
  
ز  اهمیت خواهد  به حیث والدین، اگر شما به این عقیده اید که مکاتب مهم اند، شانس زیادی است که مکاتب برای طفل شما نی 

ه و آموزش، به صورت اجتماعی و آموزشی در ارتباط اند. داشت. دیدگاه مثبت در مورد مکتب از جانب  ز والدین با انگی   
 
 

که به حیث والدین چگونه کمک کرده میتوانید تا از آرامش خاطر و در بخش پیش بینز در این یک رهنمود کوتاه در مورد این است  
 ارتباط به تنظیمات مکتب طفل تان اطمینان حاصل نمایید. 

 
ه میدهد؟ .1 ز  کدام فکتور ها اطفال را بسوی مکتب انگی 

ز تعلیمی و ارزش آموزش  ز آن، مضامی   روی نگرش طفل طریقه ای که والدین در مورد مکتب، معلمی 
ی

صحبت میکنند، تاثی  بزرگ
در مورد مکتب دارد. والدین و مکتب، هر یکی، نقش جداگانه ای در آموزش های اجتماعی و علمی اطفال دارد. از طریق همکاری 

 مکتب، مکتب و ووالدین میتوانند با شاگردان کمک کنند تا رونق یافته و در مکتب به خوبی بدرخشند. -مثبت خانه
 

ز همکاری خانههدف  .2  مکتب چیست؟-ما از گفت 
ود تا تدارکابی را -کتب مسولیت دارد تا همکاری های مثمر خانه مکتب برای تمام افراد مشمول را تسهیل دارد. از والدین توقع می 

ت برای اطفال خویش تعقیب کنند که از سوی مکتب پلان گردیده اند. شمولیت والدین نه تنها درست، بلکه این یک مسولی
مکتب صحت و حصول آموزش شاگردان را انکشاف میدهد. این برای والدین مهم است تا از انکشاف -است. ارتباطات مثمر خانه

 و آموزش اطفال خویش در مکتب حمایت کنند. 
 

ه ایجاد کنند تا در مکتب بدرخشند؟ .3 ز  چگونه والدین میتوانند برای اطفال خویش انگی 
ز ها را تجربه کرده است، صحبت کنیددر خانه در مورد مکتب و  ·  اینکه طفل تان در مکتب چه چی 
ز در مکتب بگوید · ز مختلف اکادمیک و معلمی   طفل خویش را تشویق کنید تا به شما در مورد مضامی 
اک در مناسبت های مکتب بپیوندید ·  به کمیونینی مکتب با اشیی
 طفل تان خود را شامل سازید ·

ی
 در اجرای کار های خانکی

 ن را تشویق کنید تا همصنفز های خویش را به خانه بیاوردطفل تا ·
ی مکتب، همکاری خانه · ز و رهیی  مکتب را انکشاف دهید. -با صحبت کردن با معلمی 
 اگر نگرابز دارید، با مکتب به تماس شوید ·

 
 ارزش کمیونیت  مکتب برای شما، به حیث والدین چیست؟ .4

مکتب همچنان به والدین فرصنی میدهد تا با والدین اطفال دیگر در مکتب، در  مکتب تنها یک پهنه برای طفل شما نیست. 
کمیونینی محلی به تماس گردند. ما همچنان میدانیم که روابط مثبت میان والدین شاگردان در یک صنف کمک میکند تا محیط 

 برای تمام اعضای فامیل باشد. مثبت آموزشی برای شاگردان را ایجاد کرد. به این ترتیب، مکتب میتواند جای ملاقات 
 

 نشست های والدین چرا مهم اند؟ .5
( میباشند و به صورت عموم به  3-20"( بخشی از قانون تحصیلات ناروی )بخش foreldremøterنشست های والدین )"

لدین و گردهمابی های گفته میشوند جاییکه مکتب به والدین در مورد آموزش های که شاگردان بدست میاورند، شمولیت وا
نشست های والدین همچنان پهنه ای برای صحبت و بحث در میان والدین است. در این پروسیجر های مکتب صحبت میکند. 

پهنه، والدین میتواند ایجاد شبکه ها نمایند و به صورت جمعی، نظریات خویش را به شکل رو در رو ارایه دارند. نشست های 
ی تمام سال یا به شکل تمام مکتب برگزار میگردند. علاوتا، در هر مکتب تماس های والدین به شکل صنوف انفرادی، گروپ ها

موجود اند، که گروه کاری شورای والدین است  FAU  (“Foreldrerådets Arbeidsutvalg”)"( و klassekontakterصنف )"
 که شما به حیث والدین میتوانید در آن انتخاب گردید. 

6. FAU چیست؟ 
FAU (“Foreldrerådets Arbeidsutvalg”)  یک بنیاد نمایندگان والدین با شاگردان شامل در مکتب میباشد. نقش اصلیFAU 

اتحادیه رسمی است که بر اساس قانون ایجاد   FAU تسهیل همکاری دو جانبه میان مکتب و والدین، به شکل گروبی میباشد. 
بی دهد تا در پیش بردن مکتب ارایه نظر کند و یک مجتمع است، جاییکه گردیده است و هدف ان این است تا والدین را توانا

ات و انکشافات در مکتب ارایه نظر نموده و نظر شان شنیده شده و در نظر گرفته شود. تمام والدین  والدین میتوانند در مورد تغی 
( را FAUردند. شورای والدین گروه کاری )شامل میگ (”Foreldrerådet“)شاگردان در مکتب به شکل اتوماتیک در شورای والدین 

ایفای خدمت میکند. زمانیکه اعضا انتخاب گردند، شما میتوانید در  FAUبه حیث بورد انتخاب میکند که به حیث گروه کاری 
 نشست سالانه عمومی والدین به شکل داوطلبانه کار نمایید. این نشست معمولا در فصل بهار برگزار میگردد. 

 
 نف چیست؟تماس های ص .7



 کند و  (”klassekontakt“)تماس صنف 
ی

یکی از والدین منتخب شده است تا از والدین تمام شاگردان در یک صنف نمایندگ
تماس صنف نیاز قانوبز نیست، و  و والدین تماس برقرار نماید.   (”kontaktlærer“)نقش اصلی این است تا میان معلم تماس 

د. بعضز از مکاتب دو   صورت میگی 
ز به حیث  این شخص در مکاتب مختلف به شکل مختلفز تماس صنفز انتخاب میکنند، که نی 

انتخاب میکنند. صرف نظر از  FAUایفای نقش مینمایند. بعضز از مکاتب تنها یک تماس صنفز و یک نماینده  FAUنماینده گان 
ود تا در ایجاد  FAUتنظیمات، از این والدین، که به حیث تماس صنفز یا نماینده گان  محیط مثبت انتخاب گردیده اند، توقع می 

آموزشی برای تمام صنف و ایجاد روابط مثبت میان والدین به شکل موثر آن همکاری کنند. ایفای وظیفه به حیث تماس صنفز یا 
 و  جذابی خواهد بخشید  FAUنماینده 

 مکتب میباشد. -و این بنیاد مثمر همکاری خانه به شما مسولیت پر معنز
 

 محرمیت .8
، نرس ها و دکتوران مکتب و خدمات رفاه شاگردان وظیفه دارند تا (”SFO“)تمام کارمندان مکتب، کلب های قبل و بعد از مکتب 

ز میگردند که به حیث تماس صنفز یا نماینده گان  ند. وظیفه محرمیت همچنان مربوط به والدین نی   FAUمحرمیت را در نظر بگی 
ین معنز است که آنها باید هیچ گونه معلومابی را که در مورد شما/طفل شما به شخص سوم، ایفای وظیفه مینمایند. محرمیت بد

بدون رضایت شما در میان نگذارد. رشایت بدین معنز است که شما با شخص دیگری موافقه مینمایید تا معلومات در مورد شما یا 
یک ساز   د. طفل شما را به شخص یا بنیاد دیگری که شما تایید میکنید، شی

 محرمیت بخشی از قانون است و نقض وظیفه محرمیت ممکن باعث جریمه یا زندان گردد. 
 

 معافیت از وظیفه محرمیت –وظیفه افشا  .9
( مینگارد که کارمندابز که در یک انستیتیوت آموزشی ایفای 22( و قانون کودکستان ناروی )بخش 15-3قانون آموزش ناروی )بش 

 خدمت میکند، وظیفه افشا دارد. 
فال این بدین معنز است که اگر آنها دلیل دارند تا باور کنند که طفل شما در خانه در معرض خطر است، آنها باید خدمات رفاه اط
ز گزارشی تهیه گردیده است، مکتب باید شما را به حیث والدین اطلاع دهد. در حادثات جدی اذیت  را مطلع سازند. اگر چنی 
 اطفال، پرسونل میتوانند به خدمات رفاه اطفال، بدون نقض وظیفه محرمیت خویش و بدون اطلاع به والدین، خیی دهند. 


